
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych 
obszarów w gminie Marciszów – Domanów, Pustelnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) w związku z uchwałą 
nr LXV/397/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów 
w gminie Marciszów, RADA GMINY MARCISZÓW po stwierdzeniu, że przedmiotowy plan nie narusza 
ustaleń obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Marciszów” zatwierdzonego uchwałą nr XXV/198/00 Rady Gminy Marciszów z dnia 29 listopada 2000 r., 
z późniejszymi zmianami uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów 
w gminie Marciszów, zwany dalej planem, obejmujący obszar przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000, 
będący integralną częścią planu i stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji, zapisanych w planie, z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Dane przestrzenne dla planu miejscowego stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

4. W planie nie występują ustalenia dotyczące: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak takich dóbr kultury; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
planach zagospodarowania przestrzennego województwa – ze względu na brak takich terenów, obiektów, 
obszarów i krajobrazów; 

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

4) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów - ze względu 
na brak takiej potrzeby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4816



5. Oznaczenia graficzne na rysunku planu: 

1) obowiązujące ustalenia planu: 

a) granica obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) nieprzekraczalna linia zabudowy, 

d) symbol terenu (numer jednostki przestrzennej, numer terenu, symbol przeznaczenia); 

2) oznaczenia informacyjne - powierzchnia terenu w hektarach. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach, jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię ograniczającą fragment terenu, 
na którym dopuszcza się wznoszenie nadziemnych części budynków, obowiązującą na całej wysokości 
elewacji; linia ta nie dotyczy: balkonów i wykuszy oraz zadaszeń nad wejściami do budynków wystających 
do 1,5 m przed linię zabudowy a także gzymsów, okapów, schodów terenowych, pochylni, elementów 
odwodnienia, zdobień elewacji i innych podobnych elementów; 

2) przeznaczeniu podstawowym terenu - należy przez to rozumieć część przeznaczenia terenu, która 
przeważa na danym terenie; 

3) przeznaczeniu uzupełniającym terenu - należy przez to rozumieć część przeznaczenia terenu, która 
uzupełnia lub wzbogaca przeznaczenie podstawowe w sposób określony w ustaleniach planu; 

4) terenie - należy przez to rozumieć część obszaru objętego planem wyznaczoną liniami rozgraniczającymi 
i oznaczoną symbolem; 

5) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów i ich symbole: 

a) U-PP-PS – teren usług lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów, 

b) U-KO-INS – teren usług lub obsługi komunikacji lub stacji paliw płynnych, 

c) KDD – teren drogi dojazdowej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego planem 

§ 4. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) wysokość budowli nie większa niż 20 m, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) wysokość, o której mowa w pkt 1 nie większa niż 49 m na terenach U-PP-PS; 

3) zakazuje się lokalizacji obiektów tymczasowych; 

4) zakazuje się lokalizacji wielopoziomowych garaży otwartych; 

5) dopuszcza się sytuowanie budynków w odległości 1,5 m od granicy z działką budowlaną lub bezpośrednio 
przy tej granicy. 

§ 5. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) zakazuje się prowadzenia gospodarki wodno-ściekowej mogącej powodować zanieczyszczenie wód 
powierzchniowych i podziemnych; 

2) zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
przepisów dotyczących ochrony środowiska. 

§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków - 
w przypadku natrafienia podczas robót budowlanych lub ziemnych na zabytek, zastosowanie mają przepisy 
szczegółowe ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

§ 7. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4816



1) w planie nie wyznacza się obszarów przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) ustala się jako przestrzenie publiczne tereny dróg publicznych KDD; 

3) na terenach, o których mowa w pkt 2: 

a) w liniach rozgraniczających dróg i ciągów pieszo jezdnych dopuszcza się lokalizowanie wiat 
przystankowych i słupów ogłoszeniowych, 

b) obowiązuje dostosowanie przestrzeni publicznych do potrzeb mobilności osób niepełnosprawnych oraz 
stosowanie elementów orientacji dla osób niewidomych i niedowidzących. 

§ 8. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i obsługi 
komunikacyjnej: 

1) dojazd do terenów dopuszcza się od terenów przyległych istniejących dróg dojazdowych (KDD) oraz dróg 
znajdujących się poza granicami planu; 

2) dopuszcza się realizację komunikacji drogowej wewnętrznej, dróg rowerowych i ciągów pieszych 
na wszystkich terenach zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) parametry i standardy nowo wydzielanych terenów komunikacji drogowej wewnętrznej: 

a) szerokość pasa drogowego nie mniejsza niż 12 m, 

b) dopuszcza się nie wyodrębnianie jezdni i chodników, 

c) nawierzchnia utwardzona; 

4) parametry i standardy nowo wydzielanych terenów komunikacji pieszej i rowerowej: 

a) szerokość nie mniejsza niż 1,5 m, 

b) nawierzchnia utwardzona; 

5) obowiązują następujące ustalenia dotyczące parkowania pojazdów: 

a) minimalna liczba miejsc do parkowania pojazdów: 

- dla zabudowy usługowej – 3 miejsca postojowe na 100 m² powierzchni użytkowej, 

- dla produkcji przemysłowej, składów i magazynów, obsługi komunikacji, stacji paliw płynnych – 
3 miejsca postojowe na 10 stanowisk pracy, 

b) dla zabudowy usługowej, produkcji przemysłowej, składów i magazynów, obsługi komunikacji, stacji 
paliw płynnych obowiązuje dodatkowo zapewnienie stanowisk postojowych dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, w liczbie nie mniejszej niż: 

- 1 stanowisko, jeżeli liczba stanowisk wynosi ogólnie od 6 do 20, 

- 2 stanowiska jeżeli liczba stanowisk wynosi ogólnie od 21 do 40, 

- 5% ogólnej liczby stanowisk jeżeli ich liczba wynosi więcej niż 40, 

c) miejsca postojowe, o których mowa w lit. a i b, należy lokalizować w obrębie nieruchomości na której 
usytuowany jest obiekt. 

§ 9. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej oraz zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się likwidację, przebudowę i rozbudowę istniejącego uzbrojenia terenu; 

2) dopuszcza się lokalizację uzbrojenia terenu związanego z zagospodarowaniem na terenie planu, 
na wszystkich terenach, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) sieci uzbrojenia terenu należy prowadzić jako podziemne, z wyjątkiem tych elementów sieci, które 
ze względów technicznych i zgodnie z przepisami odrębnymi wymagają sytuowania nadziemnego; 

4) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4816



a) ustala się zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej lub indywidualnych ujęć wody, 

b) awaryjne zaopatrzenie w wodę należy zapewnić zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych: 

a) ustala się rozdzielczy system odprowadzania ścieków komunalnych, 

b) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej z zastrzeżeniem lit. c; 

c) dopuszcza się odprowadzenie ścieków do szczelnych, tymczasowych zbiorników bezodpływowych, 
do czasu budowy sieci kanalizacyjnej lub do przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

6) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) ustala się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, z zastrzeżeniem lit. b: 

- siecią kanalizacji deszczowej, 

- do rowów lub cieków wodnych oraz gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) obowiązuje retencjonowanie wód opadowych i roztopowych w celu opóźnienia ich spływu oraz 
z powierzchni dachów w celu ich gospodarczego wykorzystania, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) ustala się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów o trwałej nawierzchni, w tym dróg, 
ulic, placów i parkingów oraz innych powierzchni narażonych na zanieczyszczenia środkami 
ropopochodnymi lub innymi niebezpiecznymi, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) ustala się podczyszczenie wód opadowych i roztopowych, do wymaganych prawem standardów, przed 
wprowadzeniem ich do kanalizacji deszczowej lub do odbiornika; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zaopatrzenie z sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz płynny, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: 

a) ustala się zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła, w tym z gazu płynnego przeznaczonego 
do celów opałowych z zachowaniem przepisów odrębnych oraz odnawialnych źródeł energii, 
z wyłączeniem elektrowni wiatrowych, 

b) ustala się stosowanie zasad określonych w przepisach odrębnych i aktach prawa miejscowego; 

9) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii, z wyłączeniem 
elektrowni wiatrowych, 

c) dopuszcza się budowę stacji transformatorowych wykonanych, w zależności od sposobu 
zagospodarowania terenów, jako obiekty wolnostojące, wbudowane lub słupowe, 

d) dopuszcza się skablowanie istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych; 

10) w zakresie dostępności telekomunikacyjnej ustala się rozbudowę istniejącej infrastruktury 
telekomunikacyjnej w dostosowaniu do potrzeb; 

11) w zakresie gromadzenia i usuwania odpadów ustala się nakaz prowadzenia gospodarki odpadami 
w sposób zgodny z przepisami o odpadach, o ochronie środowiska oraz o utrzymaniu czystości i porządku 
obowiązującymi w gminie. 

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości: 

1) nie określa się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości; 

2) powierzchnia działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości nie mniejsza niż: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4816



a) 2000 m2 dla terenów U-PP-PS, U-KO-INS, 

b) 2 m2 dla terenów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

3) szerokość frontu działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości nie mniejsza niż: 

a) 20 m dla terenów U-PP-PS, U-KO-INS, 

b) 1 m dla terenów komunikacji, obsługi komunikacji i infrastruktury technicznej; 

4) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego w przedziale pomiędzy 60° a 120°. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 4.1U-KO-INS obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- teren usług, 

- teren obsługi komunikacji, 

- teren stacji paliw płynnych, 

b) uzupełniające: 

- teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

- teren parkingu, 

- teren zieleni naturalnej, 

- teren zieleni urządzonej, 

- teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) wysokość budynków nie większa niż 9 m, 

c) nadziemna intensywność zabudowy: 

- minimalna – 0,01, 

- maksymalna – 0,6, 

d) geometria dachu - dachy dwuspadowe, symetryczne, pokryte dachówką lub materiałem imitującym 
dachówkę, w kolorze ceglastym, czarnym, grafitowym lub szarym o kącie nachylenia połaci dachowych 
bryły głównej budynku od 30° do 45°, z zastrzeżeniem lit. e, 

e) w obiektach o powierzchni zabudowy powyżej 200 m2 dopuszcza się dachy płaskie, 

f) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%, 

g) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40% 

§ 12. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 4.1U-PP-PS obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- teren usług, 

- teren produkcji przemysłowej, 

- teren składów i magazynów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4816



b) uzupełniające: 

- teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

- teren parkingu, 

- teren zieleni naturalnej, 

- teren zieleni urządzonej, 

- teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) wysokość budynków - nie większa niż 14 m, 

c) nadziemna intensywność zabudowy: 

- minimalna - 0,01, 

- maksymalna – 1,0, 

d) geometria dachu - dachy dwuspadowe, symetryczne, pokryte dachówką lub materiałem imitującym 
dachówkę, w kolorze ceglastym, czarnym, grafitowym lub szarym o kącie nachylenia połaci dachowych 
bryły głównej budynku od 30° do 45°, z zastrzeżeniem lit. e, 

e) w obiektach o powierzchni zabudowy powyżej 200 m2 dopuszcza się dachy płaskie, 

f) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 60%, 

g) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%. 

§ 13. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 4.1KDD, 4.2KDD, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie podstawowe terenu – teren drogi dojazdowej; 

2) zasady zagospodarowania terenu: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających 15 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się poszerzenie w obrębie skrzyżowań i placów do zawracania, zgodnie z rysunkiem planu, 

c) szerokość jezdni – minimum 5 m, 

d) chodniki - co najmniej jednostronne. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 14. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące stawek procentowych, na podstawie których ustala się 
jednorazową opłatę, określoną w stosunku procentowym od wzrostu wartości nieruchomości: 

Na całym obszarze objętym planem miejscowym określa się stawkę służącą do naliczania jednorazowej 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego w wysokości 
30%. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Angelika Iwańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4816



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4816
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XVII/109/2025 

Rady Gminy Marciszów 

 z dnia 31 października 2025 r. 

 
 

 

 
Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach 
ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 

§1 
 

W obszarze objętym planem przewiduje się realizację inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należącej do zadań własnych gminy służących 
zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty, oraz określa się sposób ich realizacji 

oraz zasady finansowania. 
 

§2 
 

Ustala się, że inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należącej do zadań 

własnych gminy będą mogły być finansowane: 
1) z budżetu gminy; 

2) ze środków własnych przedsiębiorstw działających w imieniu gminy; 
3) współfinansowane ze środków zewnętrznych, w tym pozyskiwanych  
z funduszy Unii Europejskiej; 

4) z udziału inwestorów zewnętrznych na podstawie zawartych porozumień; 
5) dotacji, pożyczek, kredytów, obligacji komunalnych; 

6) innych środków zewnętrznych; 
7) poprzez udział inwestorów prywatnych w finansowaniu zadań publicznych  
w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

 
§3 

 
Ustala się, że udział finansowy gminy lub zainteresowanych podmiotów będzie 

przedmiotem indywidualnych ustaleń w ramach poszczególnych zadań 
inwestycyjnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4816



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/109/2025 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4816


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP/MA3_P1/20251018T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP
                     MA3_P1
                     20251018T000000
                
            
             2025-10-18T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w gminie Marciszów
- Domanów, Pustelnik
             
             
             
             
                 
                     2024-06-18
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w gminie Marciszów
sporządzono na zbiorach danych pozyskanych od Starosty Kamiennogórskiego
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5637458.988704874 5573901.549501602 5637455.066904417 5573906.964848744 5637453.684999998 5573905.99 5637412.589999997 5573877.0 5637401.119193267 5573871.416934013 5637354.609999999 5573848.78 5637300.99 5573828.99 5637291.677101132 5573831.278550932 5637289.839999998 5573831.73 5637282.01 5573829.469999999 5637282.01 5573829.469999999 5637282.01 5573829.47 5637285.309999999 5573836.81 5637294.359999998 5573859.43 5637303.909999999 5573887.98 5637294.999999999 5573999.61 5637293.739999999 5574051.39 5637271.709999999 5574215.27 5637271.689999999 5574226.26 5637235.099999998 5574205.91 5637229.289999997 5574202.68 5637228.739999998 5574204.78 5637200.410000001 5574271.38 5637200.809999999 5574289.27 5637192.809999999 5574318.1 5637181.86 5574348.19 5637183.18 5574406.36 5637192.46 5574450.04 5637022.32 5574278.83 5636922.97 5574181.18 5636918.572296999 5574178.380469 5636918.572001195 5574178.378038792 5636918.569999999 5574178.38 5636801.05 5574065.67 5636796.006805001 5574061.143845 5636796.00881929 5574061.140229387 5636796.009999999 5574061.14 5636761.621432237 5574028.3076663725 5636761.621452998 5574028.307604 5636761.621678215 5574028.306813153 5636783.152160999 5573952.70312 5636803.542653 5573939.019145 5636800.319507999 5573879.569873 5636892.5663709985 5573794.399106 5636892.566519884 5573794.398897677 5636923.17 5573833.15 5636951.6899999995 5573842.01 5636964.959999999 5573850.57 5636977.129999998 5573867.02 5637017.419990594 5573965.329977052 5637019.57 5573959.34 5637022.87 5573954.32 5637019.269999997 5573905.97 5637012.499999997 5573866.31 5637010.269999997 5573831.56 5637010.369999998 5573826.77 5637010.199999997 5573818.99 5637004.39 5573802.0 5636995.305 5573788.0 5636986.22 5573774.0 5636979.2 5573765.4 5636974.55 5573761.19 5636967.220000001 5573726.46 5636972.564999998 5573688.720000001 5636977.536070324 5573653.620008999 5636977.9099499965 5573650.980100002 5636977.909903515 5573650.979997489 5636929.129999999 5573649.71 5636900.86 5573529.32 5636881.17 5573447.08 5636884.429999998 5573446.7 5636938.819999999 5573437.97 5636993.59 5573432.05 5637026.72 5573420.69 5637055.4 5573406.63 5637072.569999998 5573397.69 5637075.439999999 5573396.2 5637117.819999998 5573366.54 5637121.809999999 5573362.71 5637168.509999998 5573317.95 5637192.959999998 5573318.32 5637217.399999999 5573318.69 5637257.94 5573327.23 5637288.439999999 5573336.03 5637338.549999999 5573350.49 5637341.429999999 5573351.31 5637399.399999999 5573384.41 5637425.119999998 5573396.06 5637441.03 5573404.47 5637470.12 5573441.38 5637500.929999999 5573479.19 5637583.47 5573502.67 5637633.79 5573510.46 5637679.319999999 5573512.2 5637679.139999998 5573514.75 5637678.829999999 5573517.3 5637666.959999999 5573615.87 5637635.049999999 5573838.63 5637630.999999999 5573996.23 5637613.049999999 5573980.5 5637597.169999998 5573965.9 5637520.229999998 5573935.67 5637473.93 5573912.37 5637458.988704874 5573901.549501602
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP/MA3_DOC1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP
                     MA3_DOC1
                
            
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w gminie Marciszów
- Domanów, Pustelnik
             Rada Gminy Marciszów
             
                 
                     
                         2025-10-18
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP/MA3_RYS1/20251018T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3484/020704-MPZP
                     MA3_RYS1
                     20251018T000000
                
            
             2025-10-18T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów w gminie Marciszów
- Domanów, Pustelnik
             https://bip.marciszow.pl/?bip=2&cid=322&id=3377
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
             1000
             Załącznik graficzny nr 1
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 oARZFKt0U/kBJGYJtcJlAWGzk+SpkfcqxsCvmOXAhCw=
		
		 
			 
			 zsCNZUwZ8iNWWZcPA/iW5O8sj2y0pao9iblSwruURMg=
		
	
	 	
	 
		 Angelika Anna Iwańska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 118297135410510667039074042192896729592
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-90102703806, 2.5.4.4=Iwańska, 2.5.4.42=Angelika Anna, CN=Angelika Anna Iwańska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-11-07T09:43:15.658Z
					 
						 
							 
								 
								 fllNLcwzpklenO57+JqrlaT5z68=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 118297135410510667039074042192896729592
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 31 października 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 5


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	lit. a w rozdz.1 § 3
	lit. b w rozdz.1 § 3
	lit. c w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego planem
	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3


	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 5
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 8 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 8 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 5
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 8 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 8 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (5) w rozdz.2 § 8 pkt 5 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 5


	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 4 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 6
	tir. 1 (6) w rozdz.2 § 9 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (7) w rozdz.2 § 9 pkt 6 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 9 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 9
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 9
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 9
	lit. d w rozdz.2 § 9 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.2 § 9
	pkt 11 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 1
	tir. 1 (8) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (9) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (10) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 1
	tir. 1 (11) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (12) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (13) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (14) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (15) w rozdz.3 § 11 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 2
	tir. 1 (16) w rozdz.3 § 11 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (17) w rozdz.3 § 11 pkt 2 lit. c

	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. f w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. g w rozdz.3 § 11 pkt 2


	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 1
	tir. 1 (18) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (19) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (20) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 1
	tir. 1 (21) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (22) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (23) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (24) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (25) w rozdz.3 § 12 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 12 pkt 2
	tir. 1 (26) w rozdz.3 § 12 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (27) w rozdz.3 § 12 pkt 2 lit. c

	lit. d w rozdz.3 § 12 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 12 pkt 2
	lit. f w rozdz.3 § 12 pkt 2
	lit. g w rozdz.3 § 12 pkt 2


	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13
	pkt 2 w rozdz.3 § 13
	lit. a w rozdz.3 § 13 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 13 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 13 pkt 2



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-11-24T09:50:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




